[image: image1.jpg]

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КОЛОМЯГИ

(МО КОЛОМЯГИ)

Местная администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.12.2018                                                                                                                       № 297
Об отмене Постановления Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа №70  от 30.08.2011 № 142 «Об утверждении Положения о порядке сбора и обмена информацией в области защиты населения и территорий внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципального округа Коломяги от чрезвычайных ситуаций, обеспечении своевременного оповещения и информирования об угрозе возникновения и об угрозе возникновения или о возникновении чрезвычайной ситуации»
В связи с вступлением в силу Решения Муниципального Совета от 29.11.2018 № 110 «Об утверждении Положения «О порядке реализации Местной администрацией внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги вопроса местного значения «Содействие в установленном порядке исполнительным органам государственной власти Санкт-Петербурга в сборе и обмене информацией в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, а также содействие в информировании населения об угрозе возникновения или о возникновении чрезвычайной ситуации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу Постановление Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа №70  от 30.08.2011 № 142 «Об утверждении Положения о порядке сбора и обмена информацией в области защиты населения и территорий внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципального округа Коломяги от чрезвычайных ситуаций, обеспечении своевременного оповещения и информирования об угрозе возникновения и об угрозе возникновения или о возникновении чрезвычайной ситуации».
2. Настоящее Постановление вступает в силу на следующий день после официального опубликования (обнародования).
Глава местной администрации                                                                         В.Д. Крылов